
Internazionali Supermoto Rd 3 Red Trophy - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 969 RIGON F. - Honda 13:28.585
Tempo Gara

1 1:21.156 12:37:09.444

2 1:20.263 12:38:29.707

3 1:19.288 12:39:48.995

4 1:20.542 12:41:09.537

5 1:19.691 12:42:29.228

6 1:20.578 12:43:49.806

7 1:21.074 12:45:10.880

8 1:20.873 12:46:31.753

9 1:20.886 12:47:52.639

10 1:23.117 12:49:15.756

 Po. 2 - # 69 MANDOLINI A. - Honda + 07.548
Diff. Primo

1 1:22.192 12:37:11.035

2 1:20.459 12:38:31.494

3 1:20.690 12:39:52.184

4 1:20.000 12:41:12.184

5 1:21.429 12:42:33.613

6 1:22.610 12:43:56.223

7 1:20.894 12:45:17.117

8 1:21.978 12:46:39.095

9 1:22.213 12:48:01.308

10 1:21.996 12:49:23.304

 Po. 3 - # 2 STUCCHI A. - Honda + 08.566
Diff. Primo

1 1:24.845 12:37:13.504

2 1:20.956 12:38:34.460

3 1:21.424 12:39:55.884

4 1:20.402 12:41:16.286

5 1:21.936 12:42:38.222

6 1:20.988 12:43:59.210

7 1:21.447 12:45:20.657

8 1:21.031 12:46:41.688

9 1:21.485 12:48:03.173

10 1:21.149 12:49:24.322

 Po. 4 - # 85 LO VERDE E. - Honda + 19.833
Diff. Primo

1 1:24.868 12:37:14.166

2 1:21.050 12:38:35.216

3 1:21.306 12:39:56.522

4 1:21.402 12:41:17.924

5 1:21.403 12:42:39.327

6 1:21.381 12:44:00.708

7 1:21.498 12:45:22.206

8 1:25.463 12:46:47.669

9 1:22.717 12:48:10.386

10 1:25.203 12:49:35.589

 Po. 5 - # 64 MAURO A. - Honda + 36.052
Diff. Primo

1 1:27.966 12:37:17.855

2 1:22.903 12:38:40.758

3 1:23.385 12:40:04.143

4 1:24.258 12:41:28.401

5 1:24.541 12:42:52.942

6 1:23.518 12:44:16.460

7 1:24.107 12:45:40.567

8 1:23.726 12:47:04.293

9 1:23.961 12:48:28.254

10 1:23.554 12:49:51.808

 Po. 6 - # 434 BOUFARIHA M. - Honda + 38.343
Diff. Primo

1 1:28.832 12:37:18.579

2 1:24.275 12:38:42.854

3 1:25.556 12:40:08.410

4 1:25.418 12:41:33.828

5 1:25.285 12:42:59.113

6 1:24.843 12:44:23.956

7 1:23.391 12:45:47.347

8 1:22.607 12:47:09.954

9 1:21.947 12:48:31.901

10 1:22.198 12:49:54.099

 Po. 7 - # 33 BASCHIERA D. - Honda + 38.780
Diff. Primo

1 1:41.259 12:37:30.440

2 1:22.625 12:38:53.065

3 1:23.058 12:40:16.123

4 1:23.717 12:41:39.840

5 1:23.499 12:43:03.339

6 1:22.835 12:44:26.174

7 1:22.587 12:45:48.761

8 1:21.955 12:47:10.716

9 1:21.568 12:48:32.284

10 1:22.252 12:49:54.536

Fastest lap: 1:19.288 
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